※DC12/24V时
IP65
DIN型插座式／
M12插头消耗功率：0.35W
流量特性提升：最大2.3倍
C［dm3/（s · bar）］：9.2
※AV2000-A时
F.R.L.组合元件可连接※

软启动阀
AV2000-A·3000-A·4000-A·5000-A 系列
型号表示方法
AV 0020 02 B B1 D
q w e r t y u i o
A
记号 内容
q
主体尺寸
20 30 40 50
w 螺纹种类
无记号 Rc ● ● ● ●
N NPT ● ● ● ●
F G ● ● ● ●
＋
e
接管口径
1（P）, 2（A）
02 1/4 ● — — —
03 3/8 — ● — —
04 1/2 — — ● —
06 3/4 — — — ●
10 1 — — — ●
+
r
可
选
项
a 安装
无记号 无安装可选项 ● ● ● ●
B 带托架 ● ● ● ●
＋
b 压力表
无记号 无压力表 ● ● ● ●
G 圆形压力表（带限位指示器） ● ● ● ●
＋
c 消声器
无记号 无消声器 ● ● ● ●
S 消声器（内置） ● ● ● ●
+
t d
线圈
额定电压
AC规格
（50／60Hz）
1 AC100V ● ● ● ●
2 AC200V ● ● ● ●
3 AC110V ［AC115V］注1） ● ● ● ●
4 AC220V ［AC230V］注1） ● ● ● ●
DC规格 5 DC24V ● ● ● ●
6 DC12V ● ● ● ●
＋
y e 导线引出方式
G 直接出线式（导线长度300mm） ● ● ● ●
D D型（DIN型插座式／带插头） ● ● ● ●
Y Y型（DIN型插座式／带插头）注2） ● ● ● ●
DO D型（DIN型插座式／无插头） ● ● ● ●
YO Y型（DIN型插座式／无插头） ● ● ● ●
＋
u f
指示灯及
过电压保护回路
无记号 无 ● ● ● ●
Z 带指示灯及过电压保护回路 ○注3） ○注3） ○注3） ○注3）
+
i g 手动型的种类
无记号 非锁定推压操作型 ● ● ● ●
B 压下回转锁定式螺丝刀操作型 ● ● ● ●
C 压下回转锁定式手动操作型 ● ● ● ●
+
o

软启动阀
AVA2000-A·3000-A·4000-A·5000-A 系列
型号表示方法
q w e r t
记号 内容
q
主体尺寸
20 30 40 50
w 螺纹种类
无记号 Rc ● ● ● ●
N NPT ● ● ● ●
F G ● ● ● ●
+
e 接管口径
02 1/4 ● — — —
03 3/8 — ● — —
04 1/2 — — ● —
06 3/4 — — — ●
10 1 — — — ●
+
r
可
选
项
a 安装
无记号 无安装可选项 ● ● ● ●
B 带托架 ● ● ● ●
+
b 压力表
无记号 无压力表 ● ● ● ●
G 圆形压力表（带限位指示器） ● ● ● ●
+
c 消声器
无记号 无消声器 ● ● ● ●
S 消声器内置（EXH通口） ● ● ● ●
+
t
准
标
准
h 流动方向
无记号 流动方向：左→右 ● ● ● ●
R 流动方向：右→左 ● ● ● ●
+
i 压力单位
无记号 产品的单位表示：MPa、压力表的单位表示：MPa ● ● ● ●
Z注1） 产品的单位表示：psi、压力表的单位表示：psi（MPa并记） ○注2） ○注2） ○注2） ○注2）
注1） 螺纹种类NPT为对象。根据日本新计量法（日本使用SI单位），仅面向日本以外的国家销售。
注2）○指仅在螺纹种类为NPT的场合下可对应。
AV A 20 00 02 B A
气控型
·关于可选项，a~c及准标准h、i，请在每个项目中各选1个。
·可选项记号、准标准记号是按照英文字母从小到大的顺序
表示的。
例） AVA3000-N03BGS-RZ-A
6
锁定型
软启动阀
AVL2000-A·3000-A·4000-A·5000-A 系列
型号表示方法
锁定型
手动操作
带电磁阀
AV L 20 00 02 B A
AV L 20 00 02 B D A
q w e r t y u i
记号 内容
q
主体尺寸
20 30 40 50
w 螺纹种类
无记号 Rc ● ● ● ●
N NPT ● ● ● ●
F G ● ● ● ●
+
e 接管口径
02 1/4 ● — — —
03 3/8 — ● — —
04 1/2 — — ● —
06 3/4 — — — ●
10 1 — — — ●
+
r
可
选
项
a 安装
无记号 无安装可选项 ● ● ● ●
B 带托架 ● ● ● ●
+
b 压力表
无记号 无压力表 ● ● ● ●
G 圆形压力表（带限位指示器） ● ● ● ●
+
c 消声器
无记号 无消声器 ● ● ● ●
S 消声器内置（EXH通口） ● ● ● ●
+
t d
线圈
额定电压
AC规格
（50／60Hz）
1 AC100V ● ● ● ●
2 AC200V ● ● ● ●
3 AC110V ［AC115V］注1） ● ● ● ●
4 AC220V ［AC230V］注1） ● ● ● ●
DC规格 5 DC24V ● ● ● ●
6 DC12V ● ● ● ●
+
y e 导线引出方式
D D型（DIN型插座式／带插头） ● ● ● ●
Y Y型（DIN型插座式／带插头）注2） ● ● ● ●
DO D型（DIN型插座式／无插头） ● ● ● ●
YO Y型（DIN型插座式／无插头） ● ● ● ●
WO M12插头式（无电缆） ○注3） ○注3） ○注3） ○注3）
+
u f
指示灯及
过电压保护回路
无记号 无 ● ● ● ●
Z 带指示灯及过电压保护回路 ○注4） ○注4） ○注4） ○注4）
+
i
准
标
准
h 流动方向
无记号 流动方向：左→右 ● ● ● ●
R 流动方向：右→左 ● ● ● ●

8 针阀组件 POM · NBR AV22P-150AS AV32P-150AS AV42P-150AS AV52P-150AS
9 塞堵组件 POM · NBR AR22P-320AS-□01
注）先导阀的型号表示请参见下述内容。
先导阀组件型号表示方法
q w e r t
记号 内容
适合主体尺寸
20 30 40 50
q 主体尺寸
2 AV2000-A · AV3000-A用 ● ● — —
4 AV4000-A · AV5000-A用 — — ● ●
+
w
线圈
额定电压
AC规格
（50／60Hz）
1 AC100V ● ● ● ●
2 AC200V ● ● ● ●
3 AC110V ［AC115V］注1） ● ● ● ●
4 AC220V ［AC230V］注1） ● ● ● ●
DC规格 5 DC24V ● ● ● ●
6 DC12V ● ● ● ●
+
e 导线引出方式
G 直接出线式（导线长度300mm） ● ● ● ●
D D型（DIN型插座式／带插头） ● ● ● ●
Y Y型（DIN型插座式／带插头）注2） ● ● ● ●
DO D型（DIN型插座式／无插头） ● ● ● ●
YO Y型（DIN型插座式／无插头） ● ● ● ●
+
r
指示灯及
过电压保护回路
无记号 无 ● ● ● ●
Z 带指示灯及过电压保护回路 ○注3） ○注3） ○注3） ○注3）
+
t 手动型的种类
无记号 非锁定推压式 ● ● ● ●
B 压下回转锁定式螺丝刀操作型 ● ● ● ●
C 压下回转锁定式手动操作型 ● ● ● ●
注1）AC110V与AC115V共用，AC220V与AC230V共用。
AC115V、AC230V的场合，允许电压波动为额定电压的—15%~＋5%。
注2）“Y型”为EN-175301-803C（旧DIN43650C）规格的DIN型插座式。
注3）导线引出方式DO、YO的场合，无法选择带指示灯及过电压保护回路。
AV 2 0 1 G B A
10
软启动阀 AV □2000-A·3000-A·4000-A·5000-A 系列
先导阀组件（AVL用）型号表示方法
q w e r
记号 内容
适合主体尺寸
20 30 40 50
q 主体尺寸 2 AVL2000～5000-A用 ● ● ● ●
+
w
线圈
额定电压
AC规格
（50／60Hz）
1 AC100V ● ● ● ●
2 AC200V ● ● ● ●
3 AC110V ［AC115V］注1） ● ● ● ●
4 AC220V ［AC230V］注1） ● ● ● ●
DC规格 5 DC24V ● ● ● ●
6 DC12V ● ● ● ●
+
e 导线引出方式
D D型（DIN型插座式／带插头） ● ● ● ●
Y Y型（DIN型插座式／带插头）注2） ● ● ● ●
DO D型（DIN型插座式／无插头） ● ● ● ●
YO Y型（DIN型插座式／无插头） ● ● ● ●
WO M12插头式（无电缆） ○注3） ○注3） ○注3） ○注3）
+
r
指示灯及
过电压保护回路
无记号 无 ● ● ● ●
Z 带指示灯及过电压保护回路 ○注4） ○注4） ○注4） ○注4）
注1）AC110V与AC115V共用，AC220V与AC230V共用。
AC115V、AC230V的场合，允许电压波动为额定电压的—15%~＋5%。
注2）“Y型”为EN-175301-803C（旧DIN43650C）规格的DIN型插座式。
注3）导线引出方式WO，仅线圈额定电压为DC规格（5, 6）时对应。
注4）导线引出方式DO、YO的场合，无法选择带指示灯及过电压保护回路。
导线引出方式WO的场合，仅带指示灯及过电压保护回路对应。
AV L 2 0 A
AV 2 0 5 D Z A
手动操作
带电磁阀
锁定型
L
11
AV □2000-A·3000-A·4000-A·5000-A 系列
AV5000-A的场合
2（A）1（P）
3（R）
A
J
G
B
C
X
约
30
0m
m
（
导
线
长
度
）
L
R
Q
P
T
N M
36.5 E1 E2